
Rozkład jazdy autobusów w dniu 07.04.2024 r. 
 

Bezpłatny gminny przewóz pasażerski wyborców 
 

Obwód głosowania Nr 6 

Świetlica Wiejska w Wojnowie, Wojnów 7, 08-140 Mordy 
 

Nr kursu 
Dowóz do lokalu wyborczego Odwóz z lokalu wyborczego 

Przystanek Godz. Przystanek Godz. 

1 Wyjazd z Łosic 7:00   

1 Płosodrza (DW698) 7:10 Wojnów 7:50 

1 Płosodrza wieś 7:14 Rogóziec 7:55 

1 Wólka-Biernaty 7:17 Suchodołek 7:57 

1 Suchodół Wielki 7:20 Suchodół Wielki 8:00 

1 Suchodołek 7:23 Wólka-Biernaty 8:03 

1 Rogóziec 7:25 Płosodrza wieś 8:06 

1 Wojnów 7:30 Płosodrza (DW698) 8:10 

1 Głuchów 7:33 Wojnów 8:15 

1 Stara Wieś 7:36 Głuchów 8:18 

1 Wojnów 7:40 Stara Wieś 8:21 

   przejazd do Mordów  
 

Nr kursu 
Dowóz do lokalu wyborczego Odwóz z lokalu wyborczego 

Przystanek Godz. Przystanek Godz. 

 Wyjazd z Mordów 13:00   

2 Płosodrza (DW698) 13:10 Wojnów 13:50 

2 Płosodrza wieś 13:14 Rogóziec 13:55 

2 Wólka-Biernaty 13:17 Suchodołek 13:57 

2 Suchodół Wielki 13:20 Suchodół Wielki 14:00 

2 Suchodołek 13:23 Wólka-Biernaty 14:03 

2 Rogóziec 13:25 Płosodrza wieś 14:06 

2 Wojnów 13:30 Płosodrza (DW698) 14:10 

2 Głuchów 13:33 Wojnów 14:15 

2 Stara Wieś 13:36 Głuchów 14:18 

2 Wojnów 13:40 Stara Wieś 14:21 

   przejazd do Mordów  
 

Bezpłatny gminny przewóz pasażerski wyborców ujętych w spisach wyborców 

w stałych obwodach głosowania położonych na terenie Miasta i Gminy Mordy, 

realizowany na podstawie art. 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (t.j. Dz. U z 2023 r., poz. 2408). 

Burmistrz 

/-/ Jan Paweł Ługowski 


